#### DEFINIT. XXXV.

**Si, ministros se fuisse famuli alicer, quam per juramentum suum probare debent.**

**N**on ergo famuli, ad probandam mercedis quantitatem, juramento suo admittuntur, prius quam constet, de pretio conventum, ipsoque ministros fuisse, *Defin. preced.* Et quidem de pretio fuisse conventum, sine ulteriori probatione presumitur; **†** Cum non sit verisimile, quem gratis operas suas locasse, *arg. L. cum de indebito. 25. ff. de prob.* **†** Ideoque contrarium afferenti, gratis nempe quem inservisse, onus probandi incumbit, *arg. L. sive posse fidetis. 16. C. de probat. l. ab eis parte. 5. ff. cod. sis.* Hartm. Pistor. pars. 1. q. 8. n. 7. **†** Sed ministrum aliquem fuisse, probandum omnino est; nec statutum juramento ministri, velut ex observantia Scabinorum docet Hartm. Pistor. tūm temporis Allesior Scabinatus gravissimus & eminentissimus, dicit. q. 8. n. 9. ad exemplum Statuti; **†** quo licet caveatur, esse de damno dato standum juramento damnum passi; attamen prius aliter, quam per juramentum probari debet, damnum datum fuisse, juxta tradita Bart. in l. *Dives Trajanus 24. ff. de rebus milit. & Dd. in l. si quando. q. C. unde V.*

Ira Domini in causa Motien Grossmanni contra Matchum Gößgen/ventilatæ in Praetorio Lipsiensi, Mens. Sept. Anno 1634. (Verba sent. Das Kläger vor allen Dingen sein Vorgeben/dass er nemlich in Sept. Anno 1619. zu Peter Erasmus in Dienst kommen/ und darten bis Anno 1633. verblichen/gebührlichen zu beschleichen und bezubringen schuldig/ in dem übrigen verbleibt es/eingewanderter Leutung ungeachtet/bey jüngst erschillem Abschiede (darienen ihm des versprochenen Lied-Lohn endlich zu erhalten nachgelassen werden/) nochmals billich/B. R. W.)

#### DEFINIT. XXXVI.

**Salarium quoque Curatoris bonorum, & quod ab eo impensum fuit, privilegio mercedis famulitiae in concursu Creditorum gaudet.**

**C**uratorem, bonis datum, sub appellatione mercenariorum & famulorum contineri, non absurdè negaveris, quippe quod hic in edibus & pane debitoris haud reperiatur. **†** Cui consequens est, nec ratione salarii sibi constituti; nec factarum in administratione impensarum, putà pro confectione inventarii, sumptuum litis, &c. eum ex ceteris creditoribus preferendum esse, juxta tradita Supr. defin. 25. Ord. process. jud. Elector. Saxon. tit. 42. §. nec ist diesem. **†** Placuit nihilominus, Salarium Curatori bonorum constituta, non secùs ac mercedem famulitatis pre aliis Creditoribus exsolvi, Dan. Moller. b. c. n. 86. ubi in magna causa ita judicatum refert. **†** Scilicet, ratio hujus privilegii in Curatore etiam bonorum sibi locum vendicat; siquidem hujus studio & opera omnis substantia debitorum & ipsis, & Creditoribus salva conservatur; quo nomine etiam utrisque tenetur, l. 2. §. ult. & l. seq. ff. de Curat. boni dand. **†** Quidam ergo eadem quoque illius FF 3 con-